Postulationes

L. Cuoro. de garnisp.  
249. A.

asciscere, ut confingherent per stultitiam res eas, quae nec ab insanis procul essent remote, & que illis à diis metum, et periculum possent ab hominibus comparare. Sed cōcedamus, ut dicitis, deformitatum tantarum concinnatores esse atq; inventores poetarum: immunes tamen à deorum maletratione nec sic estis, qui talia cessatis maleficia vindicare: aut non legibus latis, & severitate poenarum tantum iuris obuiam temeritati constitutumque à uobis est, ne quis post-hac hominū id quod effet turpitudini proximū, aut eorum indignū maiestatibus loqueretur. Quisquis enim patitur peccare peccantē, is uires subministrat audacię: & maioris cōtumeliae res est, falsis quenquā notare atq; insignire criminibus, q̄ uera ingerere atq; obiectare delicta. Quod enim sis dici, & quod esse te sentias, morsum habet minorem testimonio tacite recognitionis infractum. Illud uero acerbissime uulnerat, quod inurit innoxios, & quod deus nominis atq; existimationis infamat. Scribuntur dijuestri in triclinijs coelestibus, atq; in chalcidicis aureis cōnītare, potare, & ad ultimū fidibus & uocum modulatione mulceri. Vos aures patientissimas cōmodatis: nec iudicatis indignum uoluptates attribui diis eas, quibus corpora terrena fulciuntur, & quas aures expetū eneruati pectoris dissolutione mollite. Inducuntur ex his alij amatores, adulteri castitatis, nec cū fœminis tantum, sed cum uiris etiam propulos flagitososque miscere cōcubitus. Vobis nulla est cura quid super rebus dicatur tantis, neq; ullo saltem castigationis metu luxuriantium literarum coercentis audaciam. Per insanias, per furores orbare alij se, & tanquam hostili de sanguine, ita se proprio parricidio cruentare. Sa-

crileg-

erilegia uos illa miramini elata sublimiter, et quod poenit  
omnibus conueniebat plecti, ut animosius consurgat audacia  
incentiuia extollitis laude. Illa uulnera orbitatis inge-  
mere, & cum eiulatibus indecoris fata incusare crudelia.  
uos stupetis eloquentia uiribus, & quod penitus oportebat  
ex humani generis coalitu tolli, perconsentis: ac ne ulla  
intercidat obliuione curatis. Vulnerari, uexari, bella in-  
ter se gerere furialium memoratur ardore discriminum:  
uobis illa est descriptio uoluptati, atq; ut scriptorum tam  
defendatis audaciam, allegorias res illas, & natura-  
lis scientie mentimini esse doctrinas. Sed quid ego negle-  
ctas aliorum coqueror contumelias numinū? Ipse ille Iupi-  
tler, cuius uos numen effari nō sine metu decuit & totius  
corporis concusione, amasius captus ab uxore describi-  
tur confiteri culpas suas, & uelut demens ac nescius, quas  
amiculas coniungi, quas uxori anteposuerit pellices, obda-  
ratus inuercundia publicare: uos talia qui extulere pro  
digia, poetarum esse principes atq; reges diuinis ingenij  
preditos, capita esse memoratis sanctissima: tantum: ab  
officio religionū, quas inducitis, euolastis, ut grauioris pō-  
deris sint apud uos uerba quam cœlitum uiolata sublimi-  
tas. Ita ergo nō decuit (si modo ullus decorū esset apud uos  
metus, aut si esse illos uspiā presumptionis certe confiden-  
tia crederetis) rogationibus, plebiscitis, consultorū sena-  
tus metu intercedere, prohibere, sancire, ne quis uellet de-  
dijs passim nisi quod esset plenā religionis, effari, ac à uo-  
bis saltem istū merent honorē, ut quibus expelleatis à uo-  
bis, eisdē ab his legibus propulsaretis iniurias. Maiestatis  
sunt apud uos rei, q; de uestris secus ob murmurauerint dñe